Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  15 марта   2023 года                                                                          № 139
с. Красный Чикой

[bookmark: _GoBack] О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» от 28.02.2023 г.                  № 107 «Об утверждении Положения, Регламента и состава антитеррористической комиссии муниципального района «Красночикойский район»

          В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» (в редакции от 26.05.2022 г. № 155-ФЗ), на основании  статьи 25 Устава  муниципального района «Красночикойский район» администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

          1. В постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» от 28.02.2023г. № 107 «Об утверждении Положения, Регламента и состава антитеррористической комиссии муниципального района «Красночикойский район» внести следующие изменения:
          1.1. Приложение № 3 «Состав антитеррористической комиссии  муниципального района «Красночикойский район» к постановлению от 28.02.2023г. № 107 «Об утверждении Положения, Регламента и состава антитеррористической комиссии муниципального района «Красночикойский район»  изменить, изложив в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.
          3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                             Е.А.Гостев

Приложение  № 1
к постановлению администрации
муниципального района
«Красночикойский  район»
от «_15__»__03____ 2023 г. №__139___

Состав
антитеррористической комиссии муниципального района «Красночикойский район»

Председатель комиссии – Гостев Евгений Алексеевич глава муниципального района «Красночикойский район»;
Заместитель председателя комиссии – Тюриков Валерий Михайлович – заместитель главы муниципального района «Красночикойский район»;
Заместитель председателя комиссии - Гоман Алексей Валерьевич начальника отделения УФСБ РФ по Забайкальскому краю в г.Петровск-Забайкальский (по согласованию);
Заместитель председателя комиссии – Будников Артем Игоревич    начальник  ОМВД России по Красночикойскому району (по согласованию).

Члены комиссии:
1. Асташов Виктор Федорович -    начальник Красночикойского ОВО –
филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Забайкальскому краю» (по согласованию).
      2. Бугринский Александр Федорович – начальник отдела по организации
мероприятий по ГО и ЧС и мобилизационной подготовке администрации муниципального района «Красночикойский район» (секретарь комиссии);
      3. Кривошеев Владимир Константинович – главный специалист отдела по организации мероприятий по ГО и ЧС и мобилизационной подготовке администрации муниципального района «Красночикойский район»;
      4. Стрекаловская Светлана Викторовна – председатель Совета муниципального района «Красночикойский  район»;
      5. Цыпылов Олег Иванович – начальник Красночикойского пожарно-спасательного гарнизона - начальник  21 ПСЧ  3ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Забайкальскому краю (по согласованию).